Dijaki, pri prevzemu dokumentacije po opravljenem PUD_u v delovni
organizaciji preverite:

— Na Potrdilu o opravljenem PUD-u preverite:
= prisotnost podpisa odgovorne osebe,
= prisotnost podpisa mentorja (Ce je odgovorna oseba in mentor ista oseba, podpide ista oseba na obeh mestih),
= vypisane opravljene ure (prepisano z lista Evidenca prisotnosti in dela),
= prisotnost Ziga in datuma.

— Nallistu Strokovnih in kljuénih kompetenc preverite, da je mentor obkrozil strokovne kompetence, ki ste jih zajeli z delom na
PUD-u, s ¢imer delodajalec potrjuje ustreznost opravljenih del na PUD-u skladno z uénim programom dijaka.

— Nalistu Ocena uspesnosti dijaka preverite, da je mentor obkrozil ustrezne ocene za posamezno podrocije.

—  Preverite skladnost datumov na vseh dokumentih:
= da so z datumom na Potrdilu o opravljenem PUD-u zajete vse ure PUD-a po Evidenci prisotnosti in dela,
= da so z datumom na Potrdilu o opravljenem PUD-u zajeti tudi vsi drugi dokumenti ...
(Na Potrdilu o opravljenem PUD-u je navedeno, da ste s tistim datumom opravili vse obveznosti glede PUD-a, torej ne more
imeti nobeden drug dokument v tem sklopu kasnejsi datum).

—  Preverite podpis mentorja in Zig ter skladnost datumov na vseh drugih dokumentih (na porocilih, na morebitni izjavi c manjSem
Stevilu poro€il ...).

Urejanje popravkov na dokumentih - (zelo pomembno)!

o Ce je na dokumentih potrebno narediti kakréen koli popravek pri datumih, vpisanih urah ..., mora biti narejen uraden popravek
(ob popravku Se podpis in zig delovne organizacije).

Duakl pripravite dokumentacijo PUD-a za oddajo v soli:

Porocila naj bodo v (zeleni) mapi. (Mapo ste prejeli ob prevzemu dokumentacije v $oli pred odhodom na PUD).
Porocila razvrstite od prvega do zadnjega; porocila spnite v zgornjem levem kotu.

— Vsa druga dokumentacija naj bo v A3 ovitku z nazivom Dokumentacija za Solo.
Razvrstite dokumentacijo po vrsti, tako kot pise na ovitku. Ce imate izjavo o porodilih, jo priloZite na konec.

— Prilozite Se medij s porogili v elektronski obliki.

— Prinesite kompletno dokumentacijo naenkrat.

— Dokumentacijo oddate po razporedu, ki bo objavljen na spletni strani Sole; poslan vam bo tudi na e-posto pred
koncem PUD-a.

Dodatno o oddaji porogil:

— Vsa porocila morate dostaviti tudi v elektronski obliki (USB klju¢, zunanii disk, CD ...) in NE na e-posto ali v oblak ...

— Porocilo o delovni organizaciji je obvezno prvo porocilo.

— Ce so v porotila vstavljene slike, jih skréite po navodilu na spletni strani.

— Nazivi poro€il morajo biti skladni z vpisi v Evidenci prisotnosti in dela.

— Porodila imenujte z zaporedno Stevilko poro€ila in nazivom poro€ila (primer: 02, Menjava grafiéne kartice
prenosnega rac¢unalnika.docx).




Urnik naknadne oddaje dokumentacije za PUD za dijake vseh oddelkov
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23
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28
29
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31
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33
34
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36
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Datum
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017
20.3.2017

21.3.2017
21.3.2017
21.3.2017
21.3.2017
21.3.2017

22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017
22.3.2017

23.3.2017
23.3.2017
23.3.2017
23.3.2017
23.3.2017
23.3.2017
23.3.2017

Dan

Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek
Ponedeljek

Torek
Torek
Torek
Torek
Torek

Sreda
Sreda
Sreda
Sreda
Sreda
Sreda
Sreda
Sreda
Sreda
Sreda
Sreda

Cetrtek
Cetrtek
Cetrtek
Cetrtek
Cetrtek
Cetrtek
Cetrtek

Ura

13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55

12:50
12:55
13:00
13:05
13:10

12:50
12:55
13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40

13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10

Priimek
Grosicar
Mici¢ Mihev
Kuk

Mazi

Kricej
Zorman

Kar Klobucaric¢
Kostanjsek
Vranic
Besirevié
Grajfoner
Tomazic
Pavlovic¢
Potocnik
Sibanc

Tanasic

Klevisar
Bercon
Jankovic
Andolsek
llek

llc

Pugelj
Zagorc
Lovse
Causevi¢
Blatnik
Dizdarevic¢
Kambic
Kostic¢
Krizmanic
Rendié

Petric
Rot
Gasser
Gorisek
Matkovic
Knific
Urbancl

Ime
Jan
Alen
Sami
Jaka
Domen
Luka
Nik
Luka
Robin
Ermin
David
David
Bozidar
Matic
David
Matevz

Gasper
Ziga

Zak
Kristijan
Tilen

Matic
Mitja
Luka
Nik
Adem
Zan
Edis
Nejc
Davor
Matic
Davor

Marcel
Jaka
Patrick
Benjamin
Dominik
Jan
David

Kraj

1270 Litija

6232 Planina

1352 Preserje

1352 Preserje

1261 Ljubljana - Dobrunje
1351 Brezovica pri Ljubljani
1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1231 Ljubljana Crnuce
1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1370 Logatec

1275 Smartno pri Litiji
1292 Ig

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1310 Ribnica

1313 Struge

1275 Smartno pri Litiji
1260 Ljubljana - Polje
1260 Ljubljana Polje
1211 Ljubljana Smartno
1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1000 Ljubljana

1382 Begunje pri Cerknici
1382 Begunje pri Cerknici
1370 Logatec

1275 Smartno pri Litiji
1230 Domzale

1211 Ljubljana Smartno
1260 Ljubljana - Polje

Program

Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar
Racunalnikar

Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar

Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar

Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar
Elektrikar

Oddelek
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.
R/2.

E/2.
E/2.
E/2.
E/2.
E/2.

E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.

E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
E/3.
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z8 Datum Dan Ura Priimek Ime Kraj Program Oddelek

40 24.3.2017 Petek 12:50 Moroz Gasper 1372 HotedrSica Racunalnikar R/3.a
41 24.3.2017 Petek 12:55 Matjaz Tadej 1291 Skofljica Racunalnikar R/3.a
42 24.3.2017 Petek 13:00 Jereb AnZze 1358 Log pri Brezovici Racunalnikar R/3.a
43 24.3.2017 Petek 13:05 Repse Nejc 1260 Ljubljana - Polje Racunalnikar R/3.a
44 24.3.2017 Petek 13:10 Ambro? Klemen 1000 Ljubljana Racunalnikar R/3.a
45 24.3.2017 Petek 13:15 Leban Maks 1000 Ljubljana Racunalnikar R/3.a
46 24.3.2017 Petek 13:20 Podgorsek Zan 1000 Ljubljana Racunalnikar R/3.a
47 24.3.2017 Petek 13:25 Potocar Jan 1000 Ljubljana Racunalnikar R/3.a
48 24.3.2017 Petek 13:30 Rahmanovic¢ Alen 1000 Ljubljana Racunalnikar R/3.a
49 24.3.2017 Petek 13:35 Sebenik Matej 1000 Ljubljana Racunalnikar R/3.a
50 24.3.2017 Petek 13:40 Verderber Jan 1000 Ljubljana Racunalnikar R/3.a
51 24.3.2017 Petek 13:45 Vrsec Ty 1000 Ljubljana Racunalnikar R/3.a
52 27.3.2017 Ponedeljek 12:50 Groselj Luka 1282 Sava pri Litiji Racunalnikar R/2.Db
53 27.3.2017 Ponedeljek 12:55 Petrusic¢ Igor 1290 Grosuplje Racunalnikar R/2.b
54 27.3.2017 Ponedeljek 13:00 Pani¢ David 1360 Vrhnika Racunalnikar R/2.b
55 27.3.2017 Ponedeljek 13:05 Galin Marcel 1241 Kamnik Racunalnikar R/2.b
56 27.3.2017 Ponedeljek 13:10 Plestenjak Aleks 1355 Polhov Gradec Racunalnikar R/2.b
57 27.3.2017 Ponedeljek  13:15 Musovic¢ Edin 1000 Ljubljana Racunalnikar R/2.b

KakrSnokoli morebitno izjemo (bolezen, vnaprej nacrtovano odsotnost ...) pri oddaji dokumentacije glede na razpored
sporocite takoj - obvezno pa pred rokom oddaje.

Zarko Petreveig,
vodja prakticnega usposabljanja z delom
Ljubljana, 17.3.2017



